
 

Obec Česká Ves
Jánského 341

790 81 Česká Ves
 
 

     
 
Telefon: +420 584 459 090 
E-mail: info@cves.cz 
www.cves.cz 

 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1905668309/0800 

 
IČO: 006 36 037 
DIČ: CZ00636037 
IDDS: dy5aqbf                                            
 

 

 

 

Žádost o dodatek č.1 ke smlouvě č. 2024/03704/OSKPP/DSM 
 

Vážený pane hejtmane, vážení radní, vážení zastupitelé, 

žádáme Vás o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2024/03704/OSKPP/DSM mezi Olomouckým krajem a Obcí 
Česká Ves k individuální dotaci na rekonstrukci krytého bazénu v České Vsi. 

Vzhledem k neovlivnitelnému a nečekanému prodloužení výběrového řízení (povodně, více dotazů od 
účastníků VŘ) na zhotovitele stavby, nejsme schopni dodržet závazek vyčerpat 15.000.000 Kč v letošním roce. 
Ve smlouvě se jedná o bod č. I/3a, proto žádáme o odklad čerpání do 31. 01. 2025, v ideálním případě do 31. 
03. 2025. Pokud byste schválili změnu termínu čerpání dotace do 31. 03. 2025, vyúčtování 1. čásƟ dotace 
bychom předložili do 30. 04. 2025. 

Dále žádáme o vypuštění odstavce na straně 4, v bodě II/2, kde je psáno: 

 V případě obdržení dalších jiných zdrojů z veřejných rozpočtů než těch, které byly specifikovány v žádosƟ o 
poskytnuơ dotace, je příjemce povinen vráƟt poskytovateli část poskytnuté dotace odpovídající přebytku 
vzniklého obdržením těchto dalších jiných zdrojů (zejména finanční prostředky obdržené z dotačních programů 
Národní sportovní agentury. O obdržení dalších jiných zdrojů z veřejných rozpočtů je příjemce povinen 
informovat poskytovatele, a to bezodkladně po obdržení rozhodnuơ o poskytnuơ těchto jiných zdrojů. 

Výběrovým řízením byla vysoutěžena cena o 40. mil více, než byl předpoklad. Budeme žádat o dotaci z NSA, 
kde je možnost získání až 40 mil. V případě získání jiné dotace než z NSA, která by převyšovala 40 mil. z jiných 
dotačních zdrojů, tato podmínka by mohla zůstat v platnosƟ. 

S pozdravem 

 

Ing. Petr Mudra 

starosta obce 

Č. j.:   Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191 / 40a 
779 00 Olomouc  

Dne: 02.12.2024  
S. Z.: OČV/3824/2024  
S. S. Z: 52.1., V/5  
Vyřizuje: Roman Michálek  
Podepisuje: Ing. Petr Mudra  
E-mail: michalek@cves.cz  
Telefon: 776307980  

ok_holu7952
Zvýraznění

ok_holu7952
Zvýraznění

ok_holu7952
Zvýraznění

ok_holu7952
Tužka

ok_holu7952
Tužka


		2024-12-02T17:34:52+0100
	Ing. Petr Mudra


		2024-12-02T16:35:53+0000
	Not specified




